
Musikterapeut til Afdeling for Psykoser, AUH

Vi søger en engageret og kompetent musikterapeut til at indgå i behandlingen af vores indlagte
patienter. Der er tale om en fast stilling på 37 timer fordelt mellem vores tre sengeafsnit; S7, S8 og
S10.  
Om afdeling for psykoser: 
Sengeafsnittene i Afdeling for Psykoser er specialiserede enheder, der fokuserer på psykiatrisk
pleje og behandling af patienter inden for psykosespektret og ofte med en rusmiddelproblematik. 
S7, S8 og S10 er alle afsnit med dedikerede medarbejdere, som arbejder tæt sammen for at sikre
den bedste pleje og behandling af vores patienter. Vores personalegruppe inkluderer læger,
specialpsykolog, sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter, fysioterapeuter, ergoterapeuter,
socialpædagoger, socialrådgiver samt lægesekretær. På hvert sengeafsnit er der plads til 24
indlagte patienter. 
Dine primære arbejdsopgaver: 

Planlægning og gennemførsel af musikterapeutiske sessioner individuelt og i gruppe. ●

Samarbejde med afsnittenes behandlere samt plejepersonale for at udvikle og implementere

individuelle behandlingsplaner. 

●

Bidrage til faglig udvikling og vidensdeling inden for musikterapi. ●

Kvalifikationer: 
Vi søger en musikterapeut med følgende kvalifikationer: 

Uddannet musikterapeut med en relevant kandidatgrad. ●

Erfaring med eller interesse for behandling af patienter med psykoselidelser. ●

Gode kommunikations- og samarbejdsevner. ●

Evne til at arbejde selvstændigt og struktureret. ●

Fleksibel og omstillingsparat i en travl og omskiftelig hverdag.  ●

Vi tilbyder: 

En spændende og udfordrende stilling i en afdeling med høj faglighed. ●

Mulighed for faglig udvikling. ●

Et dynamisk og støttende arbejdsmiljø med engagerede kolleger. ●

Ansøgning: 
Ansøgningsfrist mandag den 11. maj 2026. 
Ansættelsessamtalerne forventes afholdt onsdag den 13. maj 2026. 
Tiltrædelse efter aftale. 
Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte oversygeplejerske Anja Grundvad pr. tlf.
51858214 eller ledende specialpsykolog Anne Petersen tlf. 20280065. 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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